
 
 

UCHWAŁA NR LXX/806/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 oraz 1463) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641 i 1872 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -    111 691,05 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -    111 691,05 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/794/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

28 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII/788/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

25 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Szczecinek na 2023 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów     - 59 122 121,92 zł. 

2. po stronie wydatków     - 66 738 986,01 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 7 616 864,09 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 193 427,53 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 991 144,11 zł, pożyczką w kwocie 2 114 000,00 zł, oraz wolnymi 
środkami w kwocie 3 318 292,45 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5612



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 361,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

5 361,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 361,00 0,00

758 Różne rozliczenia 106 330,05 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

106 330,05 0,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów
gmin

106 330,05 0,00

111 691,05 0,00

111 691,05 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/806/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5612



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 361,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 361,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

5 361,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 106 330,05 0,00

80101 Szkoły podstawowe 82 126,28 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

13 459,50

0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

57 353,61
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 807,74 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 032,31
0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

231,43
0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241,69 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
14 325,93 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

12 010,50
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 053,85 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

253,55
0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

8,03
0,00

80107 Świetlice szkolne 6 502,03 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

5 437,14
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,75 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

133,20
0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1,94
0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 375,81 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

2 823,75
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,88 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2023 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/806/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5612



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

69,18
0,00

111 691,05 0,00

111 691,05 0,00

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5612



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830 Dotacje dla spółek wodnych 6 000,00

2 754 75412 2830 Dotacje dla OSP Wierzchowo 7 700,00

3 754 75412 2830 Dotacje dla OSP Zółtnica 5 000,00

4 754 75412 2830 Dotacje dla OSP Drężno 5 000,00

5 754 75412 2830 Dotacje dla OSP Parsęcko 6 175,00

6 754 75412 2830 Dotacje dla OSP Gwda Wielka 1 486,00

7 754 75412 6230 Dotacje dla OSP Wierzchowo 285 000,00

8 754 75412 6230 Dotacje dla OSP Wilcze Laski 120 000,00

9 853 85395 2820
Aktywizacja społeczna mieszkańców -
Stowarzyszenia

20 000,00

10 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

11 926 92695 2820
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu -
Stowarzyszenia sportowe

180 000,00

666 361,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych na 2023r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/806/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5612



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Instytucja kultury - Biblioteka publiczna w

Gwdzie Wielkiej
393 852,00

2 801 80101 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

790 000,00

3 801 80101 2820
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

13 459,50

4 801 80103 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

373 539,70

5 801 80149 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

108 000,00

6 801 80150 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

50 000,00

7 801 80153 2820
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

5 558,05

1 734 409,25

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

 na 2023r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/806/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5612


	UCHWAŁA NR LXX/806/2023 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T12:19:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




